
 
 

Stránka 1 z 7 

 

ZPRÁVA O ČINNOSTI ODDÍLU 

DUBEN 2023–ČERVENEC 2023 
 

 

1. ÚVOD  

Vážení rodiče, 

zanedlouho nám skončí prázdniny a vy dostáváte do rukou pravidelný zpravodaj, ve kterém se podíváme na 

poslední část 35. oddílového roku. Dozvíte se zde, jak dopadlo bodování jednotlivců i družin (přes školní rok i na 

táboře), docházka na schůzky a výpravy, plán akcí do konce roku a další zajímavosti z oddílového života. 

  

 

  



 
 

Stránka 2 z 7 

2. DOCHÁZKA  

2.1.  SCHŮZKY  

Docházka na schůzky je vyhodnocena pouze na úrovni účast (včetně pozdních příchodů) / neúčast. Tento 

přehled slouží hlavně pro rodiče, aby si mohli překontrolovat, kdo na schůzky chodí a kdo nechodí. Na 

schůzky se omlouvejte v předstihu svému rádci, aby mohl v případě většího množství absencí upravit 

program. 

 

✔ – účast; X – neúčast 

   

1
1

./
1

2
.4

.2
0

2
3

1
8

./
1

9
.4

.2
0

2
3

2
5

./
2

6
.4

.2
0

2
3

2
./

3
.5

.2
0

2
3

9
./

1
0

.5
.2

0
2

3

1
6

./
1

7
.5

.2
0

2
3

2
3

./
2

4
.5

.2
0

2
3

3
0

./
3

1
.5

.2
0

2
3

6
./

7
.6

.2
0

2
3

So
u

če
t

%

Indián ✔ ✔ ✔ ✔ X ✔ ✔ ✔ ✔ 8 89%

Netopýr ✔ ✔ ✔ ✔ X ✔ ✔ ✔ ✔ 8 89%

Čolek ✔ ✔ ✔ X X ✔ ✔ ✔ ✔ 7 78%

Fénix ✔ ✔ ✔ ✔ X ✔ X ✔ ✔ 7 78%

Minotaurus ✔ ✔ ✔ ✔ X ✔ X ✔ ✔ 7 78%

Tukan X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ X 7 78%

Vlk ✔ ✔ X ✔ X ✔ ✔ ✔ ✔ 7 78%

Vokoun ✔ ✔ ✔ ✔ X ✔ ✔ X ✔ 7 78%

Donatelo ✔ ✔ X ✔ X ✔ ✔ ✔ X 6 67%

Užovka ✔ ✔ ✔ ✔ X ✔ X X ✔ 6 67%

Asterix ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 9 100%

Kiki ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 9 100%

Mungo ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 9 100%

Štír ✔ ✔ ✔ ✔ X ✔ ✔ ✔ ✔ 8 89%

Benjamin ✔ ✔ ✔ ✔ X ✔ ✔ X ✔ 7 78%

Damián ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ X X 7 78%

Kolibřík X ✔ ✔ ✔ X ✔ ✔ X ✔ 6 67%

Kamzík ✔ ✔ ✔ ✔ X X X ✔ X 5 56%

Krokouš ✔ ✔ ✔ X X X ✔ X ✔ 5 56%

Adam ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 9 100%

Levhart ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 9 100%

Puma ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 9 100%

Diblík ✔ ✔ X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 8 89%

Ondra ✔ ✔ ✔ X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 8 89%

Šerif ✔ ✔ ✔ X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 8 89%

Svišť ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ X X 7 78%

Mýval X ✔ ✔ ✔ X ✔ ✔ X X 5 56%

Vlčí Zub X ✔ X ✔ X ✔ ✔ ✔ X 5 56%

Želva X X X X X X X X ✔ 1 11%

P
ře

z
d
ív

k
a
/d

ru
ž
in

a
/ 

s
c
h
ů
z
k
a

LI
ŠÁ

C
I

N
ET

O
P

ÝŘ
I

K
Á

Ň
A

TA



 
 

Stránka 3 z 7 

2.2.  VÝPRAVY  

Na všech akcích oddílu sledujeme docházku, kterou pravidelně vyhodnocujeme. Jednou z povinností členů 

oddílu je zúčastnit se alespoň 70 % výprav. Je jasné, že občas někdo onemocní, jede na školu v přírodě a 

podobně. Docházka nesmí klesnout pod 70 % ve třech po sobě jdoucích obdobích. Jestliže taková situace 

nastane, znamená to konec členství v našem oddíle. Pokud někdo na výpravu nemůže jet, nezapomene se 

v dostatečném předstihu omluvit Lachtanovi. 

 

✔ – účast; X – neúčast, ~ – nemohl být nebo nechodil do oddílu 

Želva je dlouhodobě nemocný, proto se mu docházka v tomto období nepočítá. 

V tomto období nevyhověl Benjamin, Kamzík, Mýval a Ondra. 

Mýval nevyhověl v docházce již ve druhém po sobě jdoucím období. 

Štír, Donatelo a Krokouš ukončili své členství v oddíle před táborem.  

(Tábor se do docházky počítá, neúčast na táboře znamená konec členství v oddíle.)  

P
ře

z
d
ív

k
a
/v

ý
p
ra

v
y

T
a
je

m
s
tv

í 
tr

a
p
e
ro

v
y
 

p
á
n
v
e
 a

 j
a
rn

í 
s
n
ě
m

J
a
rn

í 
o
d
d
íl
o
v
á
 v

o
d
a

D
v
o
u
d
e
n
n
í 

v
ý
p
ra

v
a

D
ru

ž
in

o
v
é
 v

ý
p
ra

v
y

T
á
b
o
r

So
u

če
t

%

Asterix ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 5 100%

Damián ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 5 100%

Diblík ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 5 100%

Fénix ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 5 100%

Kiki ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 5 100%

Kolibřík ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 5 100%

Levhart ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 5 100%

Minotaurus ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 5 100%

Mungo ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 5 100%

Netopýr ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 5 100%

Puma ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 5 100%

Šerif ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 5 100%

Tukan ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 5 100%

Vlčí Zub ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 5 100%

Vokoun ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 5 100%

Adam ✔ ~ ✔ ✔ ✔ 4 100%

Čolek ✔ ✔ X ✔ ✔ 4 80%

Indián ✔ ✔ X ✔ ✔ 4 80%

Svišť X ✔ ✔ ✔ ✔ 4 80%

Užovka X ✔ ✔ ✔ ✔ 4 80%

Vlk X ✔ ✔ ✔ ✔ 4 80%

Želva X X X X ✔ 1 20%

Benjamin ✔ X ✔ X ✔ 3 60%

Kamzík ✔ X X ✔ ✔ 3 60%

Mýval X ✔ X ✔ ✔ 3 60%

Ondra ✔ X ✔ X ✔ 3 60%

Štír ✔ ✔ ✔ ✔ X 4 80%

Donatelo ✔ ✔ X ✔ X 3 60%

Krokouš X X ✔ ✔ X 2 40%



 
 

Stránka 4 z 7 

3. BODOVÁNÍ  

3.1.  BODOVÁNÍ PO MĚSÍCÍCH  

Do bodování v průběhu roku se započítává účast na výpravách a na schůzkách, bodované hry na schůzkách 

a výpravách, chytání morseovky, kdo má, či nemá povinné věci, psaní zápisů do kroniky, splněné šípy a 

body v nováčkovské zkoušce. 

 

(Měsíc květen a červen byly kvůli menšímu počtu akcí spojeny dohromady.) 

  

1. Damián 141 1. Tukan 212

2. Levhart 127 2. Mungo 187

3. Fénix 116 3. Damián 184

4. Mungo 112 4. Kiki 176

5. Kiki 111 5. Vlk 173,5

6. Čolek 108 6. Levhart 169

7. Kamzík 107 7. Puma 164

8. Štír 105 8. Štír 161,5

9. Asterix 102 9. Asterix 160

10. Tukan 100 10. Diblík 159

11. Donatelo 96 11. Užovka 155

12. Puma 91 12. Šerif 154,5

13.-14. Netopýr 88 13. Indián 152

13.-14. Šerif 88 14. Donatelo 151

15. Ondra 81 15.-16. Fénix 150

16.-17. Indián 77 15.-16. Minotaurus 150

16.-17. Vokoun 77 17. Netopýr 149

18.-20. Adam 76 18. Svišť 140,5

18.-20. Benjamin 76 19. Kolibřík 135

18.-20. Minotaurus 76 20. Vlčí Zub 134

21. Krokouš 65 21. Vokoun 133

22. Užovka 53 22. Čolek 124

23. Vlčí Zub 48 23. Adam 116

24. Diblík 47 24. Mýval 111

25.-26. Kolibřík 39 25. Ondra 72

25.-26. Svišť 39 26. Kamzík 64

27. Vlk 23 27. Krokouš 61

28. Mýval 22 28. Benjamin 45

29. Želva 0 29. Želva 0

Duben Květen a Červen



 
 

Stránka 5 z 7 

3.2.  SOUČET BODOVÁNÍ OD ZAČÁTKU ODDÍLOVÉHO ROKU  

Celoroční bodování se sčítá za měsíce září až červen a výsledky vyhlašujeme na prvním táborovém sněmu. 

Na táboře pak běží samostatné bodování, které se vyhodnocuje zvlášť. Tyto výsledky jsou za celý oddílový 

rok 2022/2023. 

 

 

3.3.  BODOVÁNÍ DRUŽIN  

Body do mezidružinového bodování získávají družiny jednak na schůzkách za mezidružinové soutěže a dále 

pak na některých výpravách, kde se bodují velké hry. 

1. Netopýři   14 bodů 

2. Lišáci  10 bodů 

3. Káňata  6 bodů 

  

1. Damián 1245,5

2. Tukan 1144

3. Kiki 1032

4. Puma 992,5

5.-6. Mungo 951,5

5.-6. Šerif 951,5

7. Levhart 949

8. Fénix 886

9. Netopýr 857

10.-11. Minotaurus 850,5

10.-11. Vokoun 850,5

12. Štír 814

13. Asterix 812

14. Vlk 758,5

15. Diblík 755

16. Kamzík 710

17. Užovka 703,5

18. Indián 698,5

19. Donatelo 693,5

20. Čolek 690

21. Svišť 652,5

22. Kolibřík 623

23. Mýval 589

24. Vlčí Zub 580

25. Adam 544,5

26. Benjamin 520,5

27. Ondra 490

28. Krokouš 414

29. Želva 307,5

CELOROČNÍ



 
 

Stránka 6 z 7 

3.4.  TÁBOROVÉ BODOVÁNÍ  

Do táborového bodování se započítávají bodované hry, chytání morseovky, psaní zápisů do kroniky, 

splněné šípy a body v nováčkovské zkoušce, Univerzální Krhút a pořádek v týpkách. 

 

 

3.5.  VÝHERCI BODOVÁNÍ  

Jako každý rok, vybíráme pět (nebo i tři, záleží to na hodnotě odměny) nejlepších v bodovaní. Je to vždy 

nejlepší v celoročním bodováním, nejlepší v táborovém bodovaní a tři (nebo jeden) nejlepší v součtu pořadí 

celoročního a táborového bodovaní.  

1. Nejlepší v celoročním bodování je Damián 

2. Nejlepší v táborovém bodovaní je opět Damián, odměna se proto posouvá na Šerifa 

3. Nejlepší v součtu pořadí celoročního a táborového bodovaní jsou Kiki, Tukan a Puma 

Výherci si odhlasovali odměnu v podobě Ambiente Pizza Nuova. Tato akce se uskuteční na přelomu září a 

října po dohodě s výherci. 

  

1. Damián 336

2. Šerif 306

3. Kamzík 300

4. Kiki 269

5. Puma 250

6. Mungo 237,5

7. Fénix 222

8. Tukan 210,5

9. Kolibřík 208

10. Diblík 203,5

11. Čolek 199,5

12. Vokoun 181

13. Vlčí Zub 178,5

14. Vlk 178

15. Užovka 177,5

16. Netopýr 167

17. Svišť 157,5

18. Minotaurus 154

19. Etien 149

20. Indián 144

21.-22. Asterix 143,5

21.-22. Levhart 143,5

23. Pangejt 136,5

24. Želva 128,5

25. Mýval 122,5

26. Chobot 58

CELOTÁBOROVÉ



 
 

Stránka 7 z 7 

4. PLÁN AKCÍ 

V následujícím období nás čeká celkem šest výprav. Pro splnění 70 % docházky je nutná účast alespoň na 

čtyřech z nich. 

4.1.  POVINNÉ AKCE  

Termín    Akce 

1.- 3. září 2023   Podzimní oddílová voda 

15.-17. září 2023   Sraz oddílů 

7.-8. října 2023   Kolovka 

20.-22. října 2023  Putovní výprava 

3.-5. listopadu 2023  Války o Kvrdlo 

25. listopadu 2023  Jednodenní výprava 

(Další období začíná Zimním oddílovým sněmem 8. – 10. prosince 2023.) 

5. RŮZNÉ  

Nováček Ondra si zvolil přezdívku Etien. Nováček Adam si zvolil přezdívku Chobot. Nováček Benjamin si zvolil 

přezdívku Pangejt. Z vlčecí smečky do velkého oddílu po táboře přestoupí tito členové: Méďa, Rys, Hvězdář a 

Orel. Všichni členové splnili své zkoušky, jak šípy, tak Nováčkovskou zkoušku. O přijetí nováčků do oddílu oddíl 

hlasoval na Táborovém sněmu, všichni kromě Etiena byli do oddílu přijati. O Etienovi bude oddíl znovu hlasovat 

na Zimním sněmu. Všichni přijatí nováčci po sněmu složili skautský slib. Mýval, Svišť, Tukan a Zub se stávají 

nehrajícími a rozšíří řady roverského kmene. 

 

 

 

Za vedení 76. skautského oddílu Krhúti 

Junák – český skaut, středisko 93 Praha, z.s. 

 
Jakub Pitelka – Lachtan 

vedoucí oddílu 


